Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная

школа № 6 с углубленным изучением отдельных предметов г. Калининград

	П Р И К А З

	« 01 »  сентября 2009 г.

	№ ____

	Об утверждении среднего и базового  должностных окладов

              На основании «Положения о порядке и условиях оплаты труда работников МОУ СОШ № 6 с УИП» и «Положения о распределении фонда оплаты труда работников МОУ СОШ № 6 с УИП», утвержденных 01 сентября 2009 года и в соответствии с расчетом заработной платы педагогических работников МОУ СОШ  № 6 с УИП, осуществляющих учебный процесс
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  средний должностной оклад (без специальной части) – 5169 (Пять тысяч сто шестьдесят девять) рублей.

2. Утвердить  базовый  должностной оклад   – 6416 (Шесть  тысяч четыреста шестнадцать) рублей
3. Данные оклады установить с 01.09.2009 года по 31.12.2009 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор МОУ СОШ № 6 с УИП

	Бавтот А.Е.